
DNS.412-2/2010       
 
 

Zarządzenie Nr 77/2010 
Rektora  Pa ństwowej  Wy ższej  Szkoły  Zawodowej w Nowym S ączu  

z  dnia 15 grudnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Uczelnianego zespołu ds. jako ści kształcenia 
 

Na podstawie § 42 ust. 3 Statutu oraz w związku z § 8 i § 9 „Uczelnianego 
systemu zapewniania jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Nowym Sączu” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzenia Nr 54/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 9 grudnia 2009 r. w  sprawie  w sprawie powołania 
Uczelnianego zespołu ds. jakości kształcenia oraz instytutowych komisji ds. jakości 
kształcenia , § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Uczelniany zespół ds. jakości kształcenia w składzie: 
 

1)  dr inż. Mariusz Cygnar   - przewodniczący 
2) dr hab. Bogusz Mikuła  - przedstawiciel  Instytutu Ekonomicznego 
3) dr Elżbieta Stanisz   - przedstawiciel Instytut Języków Obcych 
4) dr Renata Żabecka-Chowaniec - przedstawiciel Instytutu Kultury Fizycznej 
5) mgr Aleksander Porzucek     - przedstawiciel Instytutu Pedagogicznego 
6) dr hab. inż. Andrzej Woźniak  - przedstawiciel  Instytutu Technicznego 
7) mgr Dorota Ogonowska     - przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
8) Małgorzata Filip     - przedstawiciel Uczelnianej Rady  

       Samorządu Studentów” 
 

§ 2 
 

Traci moc § 1 ust.1 Zarządzenia Nr 54/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 9 grudnia 2009 r. w  sprawie  powołania 
Uczelnianego zespołu ds. jakości kształcenia oraz instytutowych komisji ds. jakości 
kształcenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  

 
 

 


